平成２８年１２月２日

選挙管理委員会事務局

報 道 機 関 各 位

平成２８年度明るい選挙啓発ポスターコンクール

青森県審査入賞作品展のお知らせ

標記につきまして、下記のとおり青森県審査入賞作品展を開催しますので、お

知らせします。

記

１ 事業概要

（１）事業名 平成２８年度 明るい選挙啓発ポスターコンクール入賞作品展

（２）主 催 青森県選挙管理委員会、青森県明るい選挙推進協議会

（３）共 催 市町村選挙管理委員会

（３）後 援 青森県教育委員会

（４）内 容 青森県審査で入賞した作品６８点（※八戸市会場は、入選以

上及び八戸市内の応募作品）の展示

２ 展示期間及び会場

報道機関用提供資料（連絡先）

担当課 選挙管理委員会事務局 選挙グループ

渋谷ＧＭ、成田主事

電 話 （内線） ５３５２、５３５５

番 号 （直通） ０１７－７３４－９０７６

事務局長 安藤 毅 （内線） ２０６０

開催地

（１）青森市 　期間　平成２８年１２月８日（木）～１３日（火） 　 9:00～22:00

　場所　中央市民センター 　（初日は夕方から、最終日は午後３時まで）

（２）八戸市 　期間　平成２８年１２月１９日（月）～２６日（月） 入選以上及び八戸市内の応募作品を展示

　場所　八戸市庁　本館１階市民ホール 8:15～17:00（閉庁日を除く。）

（３）むつ市 　期間　平成２９年１月１７日（火）～２３日（月） 9:00～19:00

　場所　むつ市立図書館　展示ホール 　（月・土・日は午後5時まで）

（４）弘前市 　期間　平成２９年１月３０日（月）～２月２日（木） 　 9:00 ～20:00

　（最終日は午後3時まで）

展示期間及び展示場所 備　考

　場所　弘前市民文化交流館（ヒロロ）
　　　　　３階　多世代交流室２

ID ５７２６２